ГЛАВА УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Убинское

от 06.04.2015 № 49

Об утверждении Устава муниципального казённого

общеобразовательного учреждения «Пешковская средняя школа»

Убинского района Новосибирской области

 В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый Устав муниципального казённого

общеобразовательного учреждения «Пешковская средняя школа» Убинского

района Новосибирской области.

2. Обязанности по внесению изменений в Единый государственный реестр

юридических лиц возложить на директора муниципального казённого

общеобразовательного учреждения «Пешковская средняя школа» Убинского

района Новосибирской области Бащук Татьяну Алексеевну.

3. Признать утратившим силу постановление Главы Убинского района

Новосибирской области от 03.09.2012 № 100 «Об утверждении Устава

муниципального казенного образовательного учреждения «Пешковская

средняя общеобразовательная школа» Убинского района Новосибирской

области.

                                                                                                               О.Ф. Конюк